TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: OSTONPS-1421500

CENTURY OASI LED nasténné svitidlo 14W CCT

1000Im IP54 cover cerné senzor

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

CCT

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Detekcni pole
Detekcni vzdalenost
Minimalni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér

Izolacni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

14w

3000/4000/6500 K

ANO

840 Im

80

80 mm

215
svorkovnice
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500

IP65

0,375

0,48

NE

120

80
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90

10 m
10 secondi
5 minuti
NE

90
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0 mAh
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POPIS PRODUKTU

Osliujici eleganci a moderni funkcionalitou - to je CENTURY OASI nasténné svitidlo OSTONPS-1421500. S kulatym
designem v Cerné barvé a vykonnym svételnym tokem 840Im prinasi do kazdého prostoru nejen svétlo, ale

i atmosféru pohodli.

S CENTURY OASI ponorte své okoli do tepla a jedinecnosti. Svétlo s teplotami barev 3000K, 4000K a 6500K vytvari
prijemné prostredi, které povzbuzuje pocity klidu a relaxace. Staci jednoduSe pohladit senzor, a svétlo bude
reagovat na kazdy vas pohyb.

Nejen, ze je CENTURY OASI esteticky plsobivé, ale také odolné vici vnéjsim vlivim s certifikaci IP65. Bez ohledu
na to, zda se nachdzi na interiérové sténé nebo venku, zajistuje rovnomérné a jasné osvétleni s kazdym pouzitim.
Nechte se unést svétlem, které je vice neZ jen zafe. CENTURY OASI nasténné svitidlo - vas partner v kazdodennich
emocich, ktery osvétli vase okamziky.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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